ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO N" SS-CHIN03/2025

A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas, toma
público a Suspensão do Processo Licitatório CHAMAMENTO
PUBLICO N° SS-CHO03/2025, cujo objeto é
CHAMAMENTO PUBLICO DESTINADO A SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA
GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DE AÇÕES, ATIVIDADES E SERVIÇOS DE
SAÚDE A SEREM DESENVOLVIDOS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA, ATENÇÃO ESPECIALIZADA E ATENÇÃO
HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. A
motivação da referida suspensão trata-se de uma análise mais
apurada do processo, tendo em vista uma impugnação.
Informamos ainda que, a retomada do certame será
devidamente publicada nos mesmos meios de publicação do
edital.

Nova Russas, 12.05.2025.

MABEL ANDRADE GIRÃO -
Secretária de Saúde.

Publicado por:
Mabel Andrade Girào

Código Identificador:AB043400

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/05/2025. Edição 3710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Prefeitura Municipal de Nova Russas [i
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

cNpJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https:llnovarussas.ce.gov.br/liedacaolista.php?id=l 256

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel-. (88) 36721920- Site: wwwnovarussas.ce.gov.b

AVISO DE SUSPENSÃO - N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: SS-CHO03/2025

A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas, torna público a Suspensão do Processo Licitatório
CHAMAMENTO PUBLICO N° SS-CHO03/2025, cujo objeto é CHAMAMENTO PUBLICO DESTINADO A
SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA GERENCIAMENTO.
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES, ATIVIDADES E SERVIÇOS DE SAÚDE A SEREM
DESENVOLVIDOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA, ATENÇÃO ESPECIALIZADA E ATENÇÃO HOSPITALAR
DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. A motivação da referida suspensão trata-se de uma análise mais
apurada do processo, tendo em vista uma impugnação. Informamos ainda que, a retomada do certame
será devidamente publicada nos mesmos meios de publicação do edital. Nova Russas, 12.052025.

MABEL ANDRADE GIRÃO
Secretária de Saúde

Data da publicação do(a) aviso de suspensão: 13/05/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE SUSPENSÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de suspensão do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SS-CHO03/202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas. ce. gov. br/licitacaolista. php?id= 1256.

Nova Russas/Ce, 13 de Maio de 2025.

Mabel Andrade Gjrao
Secretário(a)

aLicitação
	 Página(s) 1 de 1